
Patvirtinta

Alytaus regiono plėtros tarybos

2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr.51/6S-28

(Alytaus regiono plėtros tarybos 2018 m. birželio 21 d. 

sprendimo Nr.51/6S-22 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
UAB "VARĖNOS 

VANDENYS"

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra Varėnos rajone
2.539.908,79 1.614.228,26 0,00 0,00 0,00 0,00 925.680,53 2016-10-31

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, 

projektas turi atitikti priemonės PFSA 25 

punkto reikalavimus.

2
UAB "LAZDIJŲ 

VANDUO"

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra Lazdijų rajono 

savivaldybėje

1.220.128,00 790.102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430.026,00 12/30/2016

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, 

projektas turi atitikti priemonės PFSA 25 

punkto reikalavimus.

3

ALYTAUS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

ĮMONĖ "SIMNO 

KOMUNALI-

NINKAS"

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Alytaus rajone 

(Krokialaukyje)

2.014.450,00 867.744,00 0,00 0,00 402.890,00 0,00 743.816,00 7/3/2017

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, 

projektas turi atitikti priemonės PFSA 25 

punkto reikalavimus.

4
UAB "DZŪKIJOS 

VANDENYS"

Geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas Alytaus mieste
7.476.987,00 2.645.996,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4.830.990,75 2016-11-30

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, 

projektas turi atitikti priemonės PFSA 25 

punkto reikalavimus.

5

UAB 

"DRUSKININKŲ 

VANDENYS"

Vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo 

infrastruktūros renovavimas ir plėtra Druskininkų 

savivaldybėje

5.259.972,65 2.892.603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.367.369,65 11/30/2016

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, 

projektas turi atitikti priemonės PFSA 25 

punkto reikalavimus.

8.810.673,51 0,00 0,00 402.890,00 0,00 9.297.882,93

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“

6/30/2016 Nr. 5.3.2-APVA-R-014-11

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

8 810 673,60                                                                                                                                                                                                                                             

PASTABA: nurodytas ES lėšų limitas be inventorizacijos veikloms skirtos ES lėšų sumos (483 811,04 Eur), nes inventorizacijos veikla nėra įtraukta į projektų 

sąraše esančių projektų veiklas.

18.511.446,44IŠ VISO:

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.


